EDUCACAODE AEE
QUALIDADE ey ut}

Te
sw” ~~:

REDE «(Pi

BRASIL BARCARENA
PREFEITURA

[5 rara 17 NAS
INSTITUIÇÕES a tae
SUAS

vo 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO - SEMAT

OFÍCIO Nº 0105/2025 – SEMAT.

Barcarena, 31 de janeiro de 2025.

Ao Departamento de Licitações e Contratos
Att. Sra. Thais Silva Quaresma.

Prezada Senhora,

Segue em anexo,  para conhecimento  e providências  decorrentes,  o  OFÍCIO Nº

018/2025 – GAB/SEMSP, enviado via Papel Zero,  Processo 000772/2025, que solicita o

apostilamento  para  alteração  de  fiscais  de  contrato  (titular/suplente),  para  o  Pregão

6020/2024.

Sem mais para momento.

Atenciosamente,

______________________________________
SABMAEL DA SILVA CARVALHO

Secretário Municipal de Administração e Tesouro
Decreto nº 0002/2025 – GPMB

Av. Cronge da Silveira, 438 - Centro - CEP 68.445-000 - Barcarena/PA
CNPJ Nº 05.058.458/0001-15

E-MAIL: semadpmb@gmail.com

A autenticidade desse documento pode ser verificada no site:
https://pmbarcapa.govadm.com.br/workflow/verificar_documento.jsf
informando o código verificador: 2172843 e código CRC: FV4B08B2TRM.

Documento assinado eletronicamente por Sabmael da Silva Carvalho em 31/01/2025, às 09:57.

		2025-02-06T09:33:32-0300
	JOSE RENATO OGAWA RODRIGUES:25915290272